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Kohde  
Eckerönpolku sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 
Eckerönpolkua välillä Filatelistinpolku – Postintaival ja se on esitetty piirustuksessa 
nro 31470/1.  

 
Katusuunnitelma on Eteläisen Postipuiston valmisteilla olevan asemakaavan muu-
tosehdotuksen nro 12565 ja liikennesuunnitelman nro 6923 mukainen. 

 
Lähtökohdat 

 
Eckerönpolku on uusi eroteltu jalankulun ja pyöräliikenteen yhteys (baana) Eteläi-
sen Postipuiston kaava-alueen länsireunassa. Eckerönpolun itäpuolelle rakentuu 
Eteläisen Postipuiston kaava-alue. Eckerönpolun länsipuolella sijaitsee VL alue, jo-
ka puolestaan rajautuu Keskuspuistoon. Uusi yhteys sijoittuu pääosin nykyisen 
Postintaipaleen kohdalle. 
 
Eckerönpolun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisten asuinkerrosta-
loalueen, Eckerönpuiston, toimitilojen ja autopaikkojen korttelialueiden rakentami-
sen Eteläisen Postipuiston kaava-alueella. 
 
Eckerönpolun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, toimijat ja toimitilojen 
käyttäjät. Yhteyden kautta on myös jalankulun ja pyöräliikenteen läpikulkua Kes-
kuspuistoon, Ilmalan ja Pasilan asemille sekä Pohjoiseen Postipuistoon. 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Eckerönpolku on kaava-alueen eroteltu jalankulun ja pyöräliikenteen yhteys (baa-
na), joka liittyy eteläpäässä uuteen Filatelistinpolun eroteltuun jalankulun ja pyörälii-
kenteen yhteyteen. Pohjoispäässä yhteys liittyy nykyiseen Postintaipaleeseen. Län-
sipuolella Eckerönpolku liittyy VL alueeseen. Itäpuolella Eckerönpolku liittyy Ecke-
rönpuistoon ja Postisoudunkatuun.  

   
Eckerönpolun katualueen leveys on 7,3 metriä. Pyörätien leveys on 4,0 metriä. Jal-
kakäytävän leveys on 2,0 metriä. Pyörätien ja jalkakäytävän välissä on 0,3 metriä 
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leveä kiviraita. Pyörätien ja jalkakäytävän ulkoreunoissa on 0,5 metriä leveät reuna-
alueet.  

 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Jalkakäytävä on päällystetty harmaalla asfaltilla ja pyörätie punaisella asfaltilla. Jal-
kakäytävä ja pyörätie on eroteltu toisistaan noppakivikaistalla. Reunatuet ovat har-
maata luonnonkiveä.  
 
Postisoudunkadun risteyksestä pohjoiseen pyörätien länsipuolella on niittyalue ja 
nykyisiä avokallioita. Jalkakäytävän itäpuolella on nurmialue. 
 
Eckerönpolun eteläpäässä rakennettavan hulevesiviemärin suuntaporauksen kai-
vanto on ennallistettu pensas- ja puuistutuksilla sekä metsänpohjan kasvillisuudella. 
 

Valaistus 
 

Eckerönpolku valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan viheralueelle. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Eckerönpolun tasaus leikkautuu Postisoudunkadulle asti nykyisen Postintaipaleen 
tasauksen alapuolelle 0,35 - 0,90 metrin verran. Välillä Postisoudunkatu - Postintai-
val katu noudattelee pääpiirteissään nykyisen Postintaipaleen tasausta, mutta on 
lyhyellä matkalla enimmillään 0,5 metriä korkealla penkereellä. Eteläpäässä Ecke-
rönpolku liittyy Filatelistinpolun suunniteltuun tasaukseen ja pohjoispäässä Postin-
taipaleen suunniteltuun tasaukseen. Itäpuolella Eckerönpolku liittyy suunniteltuihin 
Eckerönpuiston jalkakäytäviin ja pyöräteihin sekä Postisoudunkadun tasaukseen. 
 
Eckerönpolku kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Keskuspuistoon kohti Haa-
ganpuroa rakennettavaan hulevesiviemäriin.  
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Eckerönpolun eteläosan vedet virtaavat Filatelistin-
polun suuntaan, jossa ne ohjataan tulvamitoitettuun hulevesiviemäriin. Pohjois-
päässä 30 metrin matkalla tulvavedet virtaavat nykyisen Postintaipaleen suuntaan 
ja edelleen nykyisen hulevesiviemärin kautta keskuspuistoon. Eckerönpolun muilta 
osilta tulvavedet johdetaan huleveden runkoviemärissä Keskuspuistoon rakennet-
tavaan uuteen hulevesialtaaseen ja Haaganpuroon. 
 

Esteettömyys 
 

Eckerönpolun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. 
 

Ylläpitoluokka 
 
Eckerönpolku kuuluu ylläpitoluokkaan II. 

 


